בשנת 1985 נותרו בלבנון כמאה יהודים, ובשנת 1999 נותרו בביירות כ-60 נפש בלבד - רובם באזורים הנוצריים בעיר, ללא חיי קהילה.

קריאה אחרונה ליוצאים

בראשית שנות ה-90 הגיעו לישראל כ-150 יהודים מסוריה. התמורות ביחסי הכוחות הבין-לאומיים בעקבות הפלישה לעיראק הביאו את אסד להודיע באפריל 1992 שיתיר את יציאתם של כ-2,000 יהודים. סמוך לראש השנה תשנ"ג (1992), יצאו כ-2,800 יהודים מסוריה לארצות הברית. בסוף 1992 נאסרה היציאה, אך הותרה שנית לאחר פגישת אסד עם נשיא ארצות הברית קלינטון בראשית 1994, ואף הותר ליהודים לקחת את רכושם. בתוך חצי שנה עזבו כל יהודי חלב וקאמישלי. באותן שנים יצאו מסוריה יותר מ-4,000 יהודים, מחציתם עלו בהמשך לישראל.